VS liga, Sprint dvojic (nedéle)
2025-03-02 Jablonec na Nisou (Brizky)

muZi a dorci 3 x 2 x 1.5km
start ~ 12:15:34 | 2010 and older | registered: 36

category team
muzi ZIZKOVSKY TYGRI
muZi SPORTICUS / HUMANITA
muzi ZIZKOVSKY TYGRI
muzi ZIZKOVSKY TYGRI

starsi dorostenci TJ) SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNIK

muZzi VSK HUMANITA PRAHA

muzi ZIZKOVSKY TYGRI

starSi dorostenci SKI KLUB JABLONEC N.N.

muzi TJ) €ZU PRAHA ROLNICI

starSi dorostenci  SKI KLUB JABLONEC N.N.

muZi T) SLOVAN PRAHA ZDRAVOTNIK
muzi ZIZKOVSKY TYGRI

muZi VSK HUMANITA

muZi ZIZKOVSKY TYGRI

muZi SPORTICUS TEAM

muzi TJ) €ZU PRAHA ROLNICI

muzi TJ) €ZU PRAHA ROLNICI

muZi ROLNICI + MFF

12
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3
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216
15
215
5
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2
202
17
217
6
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8
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7
207
4
204
14
214
1
201
13
213
1
211
10
210
18
218
9
209

members

MICHAL FRANCKE
MARTIN SAJDL
ANTONIN SKRUZNY
MARTIN MATOUSEK
PAVEL VOJTA

OTO SVIDER

PETR SVARC
MARTIN MALECEK
OLIVER SULC
THEODOR SULC
MILAN STEMBERG
PAVEL HRUSKA
KAREL SINDELAR
MARTIN VOJTA

JAN SEMBERA
MARTIN SOUREK
VIT REHAK

JAN VACEK

TOBIAS HOLUB
OSKAR POLUHA
PAVEL MRAZ

JAN GAJDA

ONDREJ MATOUSEK
ONDREJ CERNY
DUSAN KOZISEK
MATOUS PAVLIK
ADAM KANKA
TOMAS KALAL
MIROSLAV KALINA
PETR HVEZDAR
RADEK JANSA
MAREK MiL
TEODOR HUSARCIK
MARTIN PAVEK
VACLAV ZATECKY
PETR MARHOUN

start list
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